21.确定成交单位

采购人按照磋商小组推荐的成交候选人排名顺序确定成交单位。采购代理机构将

成交结果通知所有未成交的投标单位。

六、授予合同

22．成交通知书

22.1 采购代理机构在收到采购人的成交定标复函后，按规定时间向成交投标单位

发出成交通知书。

22.2 成交通知书是合同的组成部分。

23．中标服务费

23.1 采购代理服务费的数额及缴纳方式：

①成交服务费：按照陕西政务服务网(网上中介服务超市)中选金额进行计取，在

领取成交通知书时，中标单位向易臻项目管理有限公司缴纳 12000.00（壹万贰仟元整）

成交服务费。

②成交服务费由中标人支付。

③采购代理服务费，可以采取现金、支票、银行汇票、电汇、网银等方式缴纳。

④在领取《成交通知书》前，由成交供应商一次性向易臻项目管理有限公司递交

装订成册并加盖公章的纸质版文件 2套（一正一副），供应商对所提供资料的纸质版

文件与上传文件保持一致且对文件的真实性、合法性、准确性、完整性负责。

24．签订合同

24.1 中标人在领取中标通知书的 25 天内与采购人签订合同。

24.2 如果成交人没有按照上述第 24 条或第 25.1 条规定执行，招标采购单位将有